Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 24 IEPS 26.5% 0.00 Importe 14,399.72Fecha:
Piezas IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 14,399.72Nombre:

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Tolal 14,399.72

CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000 00506482860

SELLO CFO:

p8FMDdfuCIFSC649g1j i65UhVuGCelvShHC4mOOZVIJYEpN89'):0LL9x1 IQz1 QPrfwYIRXalG9kHyKwxsJDWTvzYX/XhmGYf1 BI3plnsotVbjVIIMgpJlfyS76MM8RTUBtUQ1 L55oaRHRZtd2Vm17Al85uEfJNXNxkz4fEp+XJevdGns